GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 1712.07549-00-2016

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°:158/2017

OBJETO: AQUISICAO DE MEDICAMENTOS - SESAU

N° DO PREGAO ELETRONICO: 014/2017

DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 26/07/2017

DATA DE HOMOLOGAGAO: 17/07/2017

ANEXO UNICO DA ATA

< CONSUMO PRECO PRECO

ITEM ESPECIFICAGAO ESTIMADO UNID. MARCA MERCADO | REGISTRADO | DIF. % DETENTORA

0001 CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 MG 600,00 UND GEOLAB R$ 0,73 R$ 0,73 0,00 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA MEDICAMENTOS LTDA

0002 CLORIDRATO DE RANITIDINA 15MG/ML, FRASCO 120 50,00 UND NATIVITA R$ 19,16 R$ 9,37 -51,10 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
ML FRASCO MEDICAMENTOS LTDA

0003 CLORIDRATO DE SERTRALINA 25 MG 1.000,00 UND EUROFARMA R$ 0,96 R$ 0,96 0,00 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA MEDICAMENTOS LTDA

0004 CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG 6.000,00 UND ZYDUS R$ 1,22 R$ 1,22 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI

0005 CLORIDRATO DE SERTRALINA 100 MG 3.000,00 UND EUROFARMA R$ 2,59 R$ 2,49 -3,86 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI

0006 CLORIDRATO DE SOTALOL 120 MG 1.000,00 UND BIOSINTETICA R$ 1,11 R$ 1,11 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI

0007 CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG 4.000,00 UND MEDLEY R$ 3,37 R$ 2,98 -11,57 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA MEDICAMENTOS LTDA

0008 CLORIDRATO DE TICLOPIDINA 250 MG 1.500,00 UND EMS R$ 1,31 R$ 1,31 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI

0009 CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 50 MG 5.000,00 UND UNIAO QUIMICA R$ 0,50 R$ 0,50 0,00 SOCIBRA DISTRIBUIDORA LTDA
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

0010 CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 100 MG 3.000,00 UND UNIAO QUIMICA R$ 0,91 R$ 0,91 0,00 SOCIBRA DISTRIBUIDORA LTDA
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

0011 CLORIDRATO DE TIZANIDINA 2 MG 8.000,00 UND RANBAXY R$ 0,63 R$ 0,63 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI

0012 CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG 5.000,00 UND HIPOLABOR R$ 2,05 R$ 0,29 -85,85 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA MEDICAMENTOS LTDA

0013 CLORIDRATO DE TRAMADOL 100 MG 5.000,00 UND CRISTALIA R$ 3,63 R$ 2,08 -42,70 RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA LTDA

0014 CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG 2.000,00 UND EUROFARMA R$ 1,60 R$ 1,49 -6,88 COSTA CAMARGO COMERCIO DE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0015 CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG 8.000,00 UND EUROFARMA R$ 2,11 R$ 2,10 -0,47  HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-

FILIAL DF

0016 CLORIDRATO DE ZIPRASIDONA 40 MG 3.000,00 UND PFIZER R$ 6,67 R$ 6,67 0,00 HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE

COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-
FILIAL DF
0017 CLORIDRATO DE ZIPRASIDONA 80 MG 1.500,00 UND PFIZER R$ 11,11 R$ 11,10 -0,09 HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE

COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-
FILIAL DF
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0038

CLORTALIDONA 25 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

CLORTALIDONA 50 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

CLOZAPINA 25 MG COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

CLOZAPINA 100 MG COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

COLAGENASE 0,6U/G, POMADA DERMATOLOGICA 50
G BISNAGA

COLCHICINA 0,5 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

CUMARINA 15 MG + TROXERRUTINA 90 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DECANOATO DE HALOPERIDOL 50 MG/ML, AMPOLA
1ML AMPOLA

DECITABINA 50MG, FRASCO-AMPOLA FRASCO

DEFERASIROX 125 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DEFERASIROX 250 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DEFERASIROX 500 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DEFLAZACORTE 6 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DEFLAZACORTE 30 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DESLORATADINA 0,5 MG/ML, FRASCO 100 ML
FRASCO

DEXCLORFERINAMINA 2 MG/5 ML FRASCO

DICLOFENACO FfOTASSICO 50 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DICLOFENACO SODICO 50 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

GLIMEPIRIDA 1IMG COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DICLORIDRATO DE PRAMIPEXOL 0,25 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DICLORIDRATO DE PRAMIPEXOL 1 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

240,00

1.000,00

3.000,00

3.000,00
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36,00

60,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.000,00

36,00

36,00

3.000,00

1.000,00

8.000,00

2.000,00

2.000,00

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND
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EMS
EMS
CRISTALIA

CRISTALIA

ABBOTT
MULTILAB

NEO QUIMICA
UNIAO QUIMICA
JANSSEN
NOVARTIS
NOVARTIS
NOVARTIS

NOVA QUIMICA
EMS

EMS

PRATI DONADUZZI
GEOLAB

GEOLAB

EMS

EMS

EMS

R$ 0,23

R$ 0,36

R$ 0,63

R$ 2,87

R$ 46,05

R$ 0,64

R$ 1,25

R$ 12,38

R$ 4.084,26

R$ 18,62

R$ 37,24

R$ 74,48

R$ 1,22

R$ 5,83

R$ 32,11

R$ 2,73

R$ 0,45

R$ 0,27

R$ 0,30

R$ 1,11

R$ 3,36

R$ 0,23

R$ 0,36

R$ 0,61

R$ 1,88

R$ 12,00

R$ 0,64

R$ 0,97

R$ 8,98

R$ 3.369,51

R$ 18,61

R$ 37,23

R$ 74,47

R$ 1,22

R$ 5,83

R$ 32,11

R$ 1,97

R$ 0,45

R$ 0,27

R$ 0,30

R$ 1,05

R$ 3,30

0,00

0,00

-3,17

-34,49

-73,94

0,00

-22,40

-27,46

-17,50

-0,05

-0,03

-0,01

0,00

0,00

0,00

-27,84

0,00

0,00

0,00

-5,41

-1,79

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA

SOCIBRA DISTRIBUIDORA LTDA

COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

SOCIBRA DISTRIBUIDORA LTDA

BSB COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - OUTROS

NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A.

NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A.

NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A.

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI
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DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DIMETICONA 75 MG/ML, FRASCO 10 ML Ou
SIMETICONA 75 MG FRASCO

DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50MCG/DOSE,
FRASCO-SPRAY 200 DOSES FRASCO

GLIMEPIRIDA 2MG COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA
400MCG/DOSE, FRASCO-SPRAY 100 DOSES FRASCO

DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 0,5 MG/G +
CETOCONAZOL 20MG/G, BISNAGA 30 G TUBO

DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 0,64 MG/G,
CREME DERMATOLOGICO 30 G BISNAGA

DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5MG/ML +
FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 2 MG/ML,
AMPOLA 1 ML AMPOLA

DIVALPROATO DE SODIO 250 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DIVALPROATO DE SODIO 500 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DOMPERIDONA 1 MG/ML, FRASCO 100 ML FRASCO

DOMPERIDONA 10 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

DUTASTERIDA 0,5MG + TANSULOSINA 0,4 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA
ENOXAPARINA SODICA 20 MG/0,2ML SERINGA
ENOXAPARINA SODICA 40 MG/0,4ML SERINGA
ENOXAPARINA SODICA 60 MG/0,6ML SERINGA
ENOXAPARINA SODICA 80MG/0,8ML SERINGA

GLIMEPIRIDA 4MG COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

ESCITALOPRAM 10 MG
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA

2.000,00

100,00

5.000,00

100,00

1.000,00

100,00

100,00

100,00

100,00

3.000,00

2.000,00

100,00

3.500,00
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2.000,00

2.000,00

2.000,00
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TEUTO

PRATI DONADUZZI

TEUTO

CHIESI

EMS

CHIESI

GEOLAB

NEO QUIMICA

CRISTALIA

ABBOTT

ABBOTT

MEDLEY

EMS
GLAXOSMITHKLIN
E

EUROFARMA
EUROFARMA
EUROFARMA
EUROFARMA

EMS

GEOLAB

R$ 0,26

R$ 3,38

R$ 1,35

R$ 27,42

R$ 0,57

R$ 38,72

R$ 12,67

R$ 20,94

R$ 11,77

R$ 1,00

R$ 1,86

R$ 21,97

R$ 0,31

R$ 2,24

R$ 16,98

R$ 33,00

R$ 50,27

R$ 67,07

R$ 1,11

R$ 4,20

R$ 0,26

R$ 3,38

R$ 1,05

R$ 23,50

R$ 0,57

R$ 38,72

R$ 11,17

R$ 8,73

R$ 3,50

R$ 0,70

R$ 1,20

R$ 15,00

R$ 0,24

R$ 2,23

R$ 15,95

R$ 20,00

R$ 32,16

R$ 41,00

R$ 1,09

R$ 0,93

0,00

0,00

-22,22

-14,30

0,00

0,00

-11,84

-58,31

-70,26

-30,00

-35,48

-31,73

-22,58

-0,45

-6,07

-39,39

-36,03

-38,87

-1,80

-77,86

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA

COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
XAVIER LTDA ME

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
XAVIER LTDA ME

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
XAVIER LTDA ME

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
XAVIER LTDA ME

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
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0059  ESOMEPRAZOL MAGNESICO 20 MG 1.500,00 UND RANBAXY R$ 1,82 R$ 1,70 -6,59 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0060  ESPIRONOLACTONA 25 MG 5.000,00 UND EMS R$ 0,52 R$ 0,39 -25,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0061 ESPIRONOLACTONA 50 MG 1.000,00 UND EMS R$ 0,63 R$ 0,63 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0062  ESPIRONOLACTONA 100 MG 2.000,00 UND HIPOLABOR R$ 0,84 R$ 0,77 -8,33 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0063 ESTAZOLAM 2 MG COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA 360,00 UND ABBOTT R$ 0,58 R$ 0,57 -1,72 COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
0064  EZETIMIBA 10MG + SINVASTATINA 20 MG 900,00 UND EMS R$ 1,77 R$ 1,77 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0065  FINASTERIDA 5MG COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA 2.000,00 UND EMS R$ 2,75 R$ 1,73 -37,09 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI
0066  FLURBIPROFENO 0,3MG/ML, SOLUGAO OFTALMICA 5 100,00 UND ALLERGAN R$ 13,88 R$ 13,88 0,00 HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE
ML FRASCO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-
FILIAL DF
0067 FOSFATO DE PREDNISOLONA 3MG/ML, FRASCO 120 100,00 UND PRATI DONADUZZI| R$ 15,56 R$ 11,69 -24,87 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
ML FRASCO MEDICAMENTOS LTDA
0068  FUROATO DE MOMETASONA 1MG/G, CREME 100,00 UND EMS R$ 15,10 R$ 15,10 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
DERMATOLOGICO 10 G BISNAGA EIRELI
0069 FUROSEMIDA 40 MG 2.500,00 UND PRATI R$ 0,16 R$ 0,16 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0070  GABAPENTINA 300 MG 10.000,00 UND PRATI DONADUZZI R$ 1,48 R$ 0,65 -56,08 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA MEDICAMENTOS LTDA
0071  GABAPENTINA 400 MG 6.000,00 UND ACTAVIS R$ 1,54 R$ 1,44 -6,49 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0072  GENFIBROZILA 600 MG 500,00 UND MEDLEY R$ 1,65 R$ 1,65 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0073  GINKGO BILOBA 40 MG 480,00 UND MULTILAB R$ 0,97 R$ 0,97 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0074  GINKGO BILOBA 80 MG 2.000,00 UND MULTILAB R$ 1,07 R$ 0,64 -40,19 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0075  GINKGO BILOBA 120 MG 1.500,00 UND MULTILAB R$ 1,57 R$ 1,57 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
0076  GLIBENCLAMIDA 5MG 960,00 UND EMS R$ 0,20 R$ 0,20 0,00 EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
COMPRIMIDO/CAPSULA/DRAGEA EIRELI
Marcio Rogério Gabriel Marcia Carvalho Guedes
Superintendente Gerente do Registro de Pregos
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CNPJ

14.905.502/0001-76

15.439.366/0001-39

84.613.439/0001-80

04.598.413/0003-32

36.325.157/0001-34

26.921.908/0002-02

05.777.772/0001-58

56.994.502/0098-62

07.768.887/0001-01

20.593.359/0001-27

Razao Social
EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE
EIRELI

SOCIBRA DISTRIBUIDORA LTDA

RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO
LTDA

COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-FILIAL
DF

BSB COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - OUTROS

NOVARTIS BIOCIENCIAS S.A.

MUNDIFARMA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
XAVIER LTDA ME

Endereco

RUA, FRANCISCO FERDINANDO
LONZINA, 162 - CENTRO

RUA HENRIQUE SCHWERING,

258 - CENTRO

AVENIDA RAFAEL VAZ E SILVA,
3091 - LIBERDADE

RUA SURUBIM, 4925 - LAGOA

RUA JUIZ ALEXANDRE M. DE
CASTRO FILHO, 08 - ITAPUA

SIA/SUL TRECHO 03 - LOTE 1700,

Q SAA QUADRA 02, 555 - ASA

NORTE

AV. PROF. VICENTE RAO, 90 -
BROOKLIN PAULISTA

RUA NOSSA DE LOURDES, 658 -

R: DOUTOR RONALDO CUNHA
CAMPOS, 31 - NOSSA SENHORA

DA ABADIA

Cidade

ERECHIM - RS

ERECHIM - RS

PORTO VELHO -
RO

PORTO VELHO -
RO

VILA VELHA - ES

BRASILIA - DF

BRASILIA - DF

SAO PAULO - SP

JUIZ DE FORA -
MG

UBERABA - MG

Representante

LIA MARTA CIMA

CAMILLE RORIG FOLLADOR

VERUSKA LANINO DA ROCHA

HERNANDES SALES GUERRA

ATILA DOS SANTOS ROCHA

JUNIOR

DENISE ANNE SILVA DE SOUZzA

DJALMA LOPES

TAMILIS SILVA TEIXEIRA

PEDRO RICARDO DE MELO

CARLOS ALGUSTO LUCAS

CPF

915.111.430-53

002.009.330-60

306.439.022-87

045.692.022-68

112.950.217-14

750.174.742-34

763.879.924-00

386.415.948-25

671.988.487-35

058.818.696-13

Telefone

(54)2106-8636
(54)3522-2993
(69)3211-7700
(69)2181-9901
(27) 3320-2200

(61) 3403-3500

(61)2104-3401
(11) 5532-7786

(32) 3217-1930
(21) 2454-7015

(34) 3312-5900
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